

BioPorto A/S | Ordinær generalforsamling | Bestyrelseskandidater
(Opdateret den 8. april 2021)

Thomas Magnussen (født 1953, dansk)

Thomas Magnussen har siden 2013 været medlem af bestyrelsen i BioPorto og er formand for bestyrelsen. Thomas Magnussen er derudover administrerende direktør i Therazone ApS og Thera Property ApS. Thomas Magnussen er serie-iværksætter med fokus på højteknologiske start-up virksomheder med globalt forretningspotentiale. Thomas Magnussen har erfaring med kommercialiseringsstrategier inden for industrier med nanoteknologi, ICT og med-tech og har tidligere været bestyrelsesformand i QuantumWise A/S og Zylicinc A/S. Thomas Magnussen har en MBA fra INSEAD samt en Ph.d. og MSc fra DTU.

Christopher Lindop (født 1957, amerikansk)

Christopher Lindop har været medlem af bestyrelsen siden 2019. Christopher Lindop er uddannet revisor (CPA) og har tidligere været Partner i Aurthur Andersen LLP og Ernst & Young LLP. I 2003 tiltrådte Christopher Lindop som Chief Financial Officer (CFO) i Inverness Medical Ltd. inden han blev CFO & EVP Business development i Haemonetics Corporation Ltd. (HAE) i 2007. I perioden 2007 til 2020 var Christopher Lindop CFO hos Quotient Limited (QTNT) og EVP indtil han gik på pension i maj 2020. Fra 2007 til 2018 var Christopher Lindop medlem af bestyrelsen for Parexel International (PRXL), hvor han fungerede som formand for revisionsudvalget og medlem af nominerings- og governance-udvalget. Han har således betydelige erfaringer med ledelse af amerikanske børsnoterede health care og diagnostiske virksomheder samt inden for finansiering og rapportering, corporate governance, fusioner og opkøb, finansiering og strategiudvikling samt implementering.

Michael S. Singer (født 1973, amerikansk)

Michael S. Singer har været medlem af bestyrelsen siden 2019. Michael S. Singer har siden 2016 været Chief Scientific Officer (CSO) i og medstifter af Cartesian Therapeutics, Inc., en amerikansk biotech virksomhed med kliniske kandidater inden for immunterapi. Før dette var han medstifter og CSO i Topokine Therapeutics, Inc. med ansvar for den prækliniske og kliniske udvikling samt fremstilling af selskabets topiske lægemiddelkandidater. Topokine Therapeutics Inc. blev i 2016 solgt til Allergan. Michael S. Singer var også stifter og CSO af HealthHonors Corporation, der blev solgt til Healthways i 2009. Michael S. Singer har tidligere været director for Translational Medicine hos Novartis og læge hos Harvard og U.S. Veterans Affairs Medical Center. Michael S. Singer deltager endvidere ved det kliniske fakultet og som entreprenør ved Yale University. Han er også frivillig i bestyrelsen for Museum Advisors ved Museum of Science, Boston. Michael S. Singer er M.D. cum laude og Ph.D. (neurovidenskab) fra Yale University, CT.

Don M. Hardison (født 1950, amerikansk)

Don Hardison har været President, Chief Executive Officer og medlem af bestyrelsen i Biotheranostics, Inc., en onkologi-fokuseret molekylær diagnostikvirksomhed, der i februar 2021 blev opkøbt af Hologic Inc. Før dette var han President og Chief Executive Officer for Good Start Genetics, en molekylær diagnostik virksomhed med fokus på reproduktiv sundhed. Tidligere i sin karriere, holdt han en række ledelses- og seniorstillinger i børsnoterede virksomheder, herunder: Laboratory Corporation of America og Quest Diagnostics, to af USA's største klinisk laborant virksomheder; Exact Sciences Corporation, en molekylær diagnostik virksomhed; og SmithKline Beecham Corporation, en farmaceutisk virksomhed. Don M. Hardison er på nuværende tidspunkt medlem af bestyrelsen i en række private virksomheder, herunder Stemina Biomarker Discovery Inc., Seventh Sense Biosystems, og IQuity, Inc. Han har endvidere været medlem af bestyrelsen i Exact Sciences Corporation fra maj 2000 til august 2007, bl.a. under dets børsnotering i februar 2001. Don Hardison har en B.A. i political science fra University of North Carolina, Chapel Hill.

John McDonough (født 1959, amerikansk)

John McDonough er bestyrelsesformand i T2 BioSystems og tidligere President og Chief Executive Officer i samme virksomhed, der fokuserer på hurtig påvisning af sepsisfremkaldende patogener. Fra 2003 til 2007 havde John McDonough endvidere en række stillinger i Cytoc Corporation, der fokuserer på kvinders helbred, og fik titel af President for Cytoc Development Corporation. Han havde ansvaret for at designe og levere Cytoc Corporations vækststrategi for selskabets ekspansion fra en enkeltproduktvirksomhed med en omsætning på cirka \$300 millioner til en virksomhed for kvindesundhed med en omsætning på cirka \$750 millioner. En indsats der resulterede i, at selskabet i oktober 2007 blev opkøbt af Hologic, Inc. for mere end \$6 milliarder. John McDonough er medlem af bestyrelsen i Solace Therapeutics og Cytrellis Biosystems, og har en bachelor i Business fra Stonehill College.

Alle kandidater ovenfor anses for at være uafhængige i henhold til Anbefalingerne for god Selskabsledelse.

Jan Leth Christensen (født 1963, dansk)

Advokat Jan Leth Christensen er bestyrelsesmedlem og partner i Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab. Jan Leth Christensen er bestyrelsesformand for Havnens Bygningsudlejnings A/S, Best Ejendomme A/S og Advokaternes

Ejendomsadministration A/S, og er medlem af direktion og/eller bestyrelse i en række andre selskaber og fonde. Jan Leth Christensen har en cand.jur. fra Københavns Universitet.

Jan Leth Christensen kontrollerer Ejendomsselskabet Jano ApS, der ifølge storaktionærmeddelelser kontrollerer mere end 10% af aktierne i BioPorto A/S. Han anses for uafhængig efter kriterierne i Anbefalingerne for god Selskabsledelse.

Yderligere bestyrelses- og direktionposter:

Bestyrelsesmedlem

WRP-Holding A/S
Esplanaden Berlin Holding A/S
Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab
Ner-Finans Aps
Havnens Bygningsudlejning A/S
Ejendomsselskabet Jano Aps
Best Ejendomme A/S
Advokaternes Ejendomsadministration A/S
K/S Hørsvinget 4
Hyldegårdsvej 40 A/S
Havnen Lersø Parkallé 107 Aps
W. Lynggaard Petersen Holding A/S
Søborgstræde 2 A/S

Direktør

Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab
E.G. Kapital Aps
Jano Div Aps
Ejendomsselskabet Jano Aps
Leth Christensen Advokatanpartsselskab Holding
Erokito Aps
Residuum Aps
Nordre Kystvej 30-32 Aps
Nordre Kystvej Holding Aps
Store Torv 12 Aps
Jlc E.G. Kapital Holding Aps
Ogov 50 Holding Aps
Ogov 50 Aps
Jano Vent Aps
Toldbodgade 36 A-B Aps
Wildersgade 44 Kbh Aps
E.G. Frederikssundsvej ApS